
 

 
200211 

お得意様各位 
2020 年2 月

包装変更のご案内 

 
 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の包装を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容 

視認性等の向上のため、PTPシートのデザイン・記載文言を変更します。 

変 更 前 変 更 後 

 

 

 

 

      
 

※「月」「日」「曜日」が見やすくなりました。 

※輸送時等の錠剤破損を防止する突起に「錠剤が入っていな

い」との誤解を招くケースがあったため、背景色を赤色と

し、文言も変更しました。 

※PTPシートサイズ、裏面のデザインに変更はありません。 

※個装箱に PTPシート変更品 の表示を行います 
 

 

２．変更ロットと出荷予定時期 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

変更ロット 

(使用期限) 
出荷予定時期 

ミノドロン酸錠50mg｢ニプロ｣ 

PTP1 錠 03790 190-03790-9 19R113(2022 /10) 2020 年5 月 

PTP3 錠 03791 190-03791-6 19R112(2022 /10) 2020 年5 月 

PTP5 錠 03792 190-03792-3 19R111(2022 /10) 2020 年5 月 
※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。    

        以 上 

文字が書き込め

る様にPTPを被

包している部分

記載文言 

変更箇所 


